接続口径 対応静圧 耐熱温度
32A
40A
50A
32A
40A
50A
32A

水抜き管接続付対応不可 7,200/個
透明蓋 T 内部が見える、透明アクリル製の蓋に変更
※本体品番の後に
記号を付けてください
(例) F-ATS40TM
4,800
耐熱 H 内部部品の材質を耐熱仕様(80℃対応)に変更 28,000
耐候性透明蓋 UV 屋外設置可能、透明ポリカーボネイト製の蓋に変更 7,200
S-SW型
(吸込保温型)
オプション対応
仕様 記号 内容 備考 標準価格
SUS製
保温型
S-PW型
(押込保温型)
S-ATPW40 405×195×210H
0～+1450Pa
123,000
S-ATPW50
S-ATSW50 405×195×210H 123,000
S-ATSW40 405×195×210H
-3000～0Pa
123,000
405×195×210H 123,000
F-ATP40 350×180×200H 53,000
350×180×200H 58,000
F-ATP50 350×180×200H 58,000
F-ATS40 350×180×200H 53,000
F-ATS50
FRP製
S型
(吸込型)
F-ATS32 350×180×200H
-3000～0Pa
53,000
PW型
(押込保温型)
FRP製
保温型
SW型
(吸込保温型)
P型
(押込型)
F-ATP32 350×180×200H
0～+1450Pa
53,000
F-ATPW40 400×200×210H 80,000
F-ATPW32 400×200×210H
0～+1450Pa
80,000
F-ATPW50 400×200×210H 85,000
F-ATSW40 400×200×210H 80,000
F-ATSW32 400×200×210H
-3000～0Pa
60℃
80,000
F-ATSW50 400×200×210H 85,000
 各種ドレントラップ価格表
2026年5月